
UCHWAŁA NR LVIII/325/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz.1692, poz.1079, poz.1752, poz.1768, poz.2054, 
poz.2414) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfiliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finanowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finanowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 1 z 13



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 987,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 987,00

0,00 0,00

0,00 2 987,00

801 0,00 2 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 000,00 5 000,00

Oświata i wychowanie 877 415,00 879 415,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 987,00

Różne rozliczenia finansowe 3 760,00 6 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 970 831,00 13 973 818,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/325/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 2 z 13



852 0,00 1 924,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 924,00

0,00 0,00

0,00 1 924,00

853 0,00 1 017 850,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 017 850,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 17 850,00

razem: 0,00 1 024 761,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 024 761,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 262 589,00 45 287 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 637 147,00

majątkowe

majątkowe 16 343 591,51 16 343 591,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 637 147,00

bieżące 27 918 997,49 28 943 758,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 2 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 17 850,00

Pozostała działalność 1 000 000,00 2 017 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 032,00 11 956,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 2 017 850,00

Pomoc dla cudzoziemców 10 032,00 11 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 269 296,00 271 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 3 z 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 892 497,77 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 809 497,77 5 809 497,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 922 497,77 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839 497,77 5 839 497,77 0,00

5 653 497,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653 497,77 5 653 497,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 683 497,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 497,77 5 683 497,77 0,00

8 055 880,40 408 500,00 408 500,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647 380,40 7 647 380,40 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 019 880,40 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647 380,40 7 647 380,40 0,00

8 015 880,40 408 500,00 408 500,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 380,40 7 607 380,40 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 979 880,40 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 380,40 7 607 380,40 0,00

333 695,57 321 500,00 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195,57 12 195,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

339 695,57 321 500,00 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 195,57 18 195,57 0,00

258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

264 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

5 293 220,00 5 273 220,00 5 099 220,00 3 655 974,00 1 443 246,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 487,00 40 487,00 40 487,00 20 000,00 20 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 316 207,00 5 296 207,00 5 122 207,00 3 675 974,00 1 446 233,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 269 800,00 4 249 800,00 4 229 800,00 3 527 300,00 702 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 987,00 35 987,00 35 987,00 20 000,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 787,00 4 272 787,00 4 252 787,00 3 547 300,00 705 487,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

669 746,00 669 746,00 640 746,00 30 000,00 610 746,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 746,00 669 746,00 640 746,00 30 000,00 610 746,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

750

75023
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

75095

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

700

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/325/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 4 z 13



11 715 151,26 11 611 218,00 10 779 152,00 8 181 838,00 2 597 314,00 500 000,00 332 066,00 0,00 0,00 0,00 103 933,26 103 933,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 717 151,26 11 613 218,00 10 781 152,00 8 181 838,00 2 599 314,00 500 000,00 332 066,00 0,00 0,00 0,00 103 933,26 103 933,26 0,00

8 013 337,26 7 934 404,00 7 174 667,00 6 055 343,00 1 119 324,00 500 000,00 259 737,00 0,00 0,00 0,00 78 933,26 78 933,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015 337,26 7 936 404,00 7 176 667,00 6 055 343,00 1 121 324,00 500 000,00 259 737,00 0,00 0,00 0,00 78 933,26 78 933,26 0,00

1 655 915,00 1 655 915,00 1 390 650,00 820 809,00 569 841,00 0,00 265 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 839,00 1 657 839,00 1 390 650,00 820 809,00 569 841,00 0,00 267 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 032,00 10 032,00 32,00 0,00 32,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 956,00 11 956,00 32,00 0,00 32,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 850,00 997 850,00 980 350,00 0,00 980 350,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 850,00 1 997 850,00 1 980 350,00 0,00 1 980 350,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 850,00 997 850,00 980 350,00 0,00 980 350,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 850,00 1 997 850,00 1 980 350,00 0,00 1 980 350,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 771 589,00 27 722 497,00 23 429 896,00 13 162 375,00 10 267 521,00 1 067 490,00 3 025 111,00 0,00 0,00 200 000,00 20 049 092,00 20 049 092,00 0,00

-53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 261,00 1 042 261,00 1 022 837,00 20 000,00 1 002 837,00 0,00 19 424,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

48 796 350,00 28 711 258,00 24 399 233,00 13 182 375,00 11 216 858,00 1 067 490,00 3 044 535,00 0,00 0,00 200 000,00 20 085 092,00 20 085 092,00 0,00

2 835 085,00

0,00

0,00

0,00

2 835 085,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

852

85231

85395

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 5 z 13



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota
dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów

669 000,00 0,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

3 851 85195
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4 921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

246 431,00 246 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

261 059,00 261 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1 736 490,00 507 490,00 0,00 669 000,00 500 000,00 0,00 60 000,00Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych               

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/325/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 6 z 13



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 809 497,77 30 000,00

01043 156 000,00 0,00

6050 156 000,00 0,00

112 000,00 0,00

44 000,00 0,00

01044 5 653 497,77 30 000,00

6050 429 053,26 30 000,00

139 635,00 0,00

125 000,00 0,00

41 436,77 0,00

52 994,49 0,00

69 987,00 20 000,00

0,00 10 000,00

6370 5 224 444,51 0,00

5 224 444,51 0,00

5 224 444,51

5 224 444,51

10 000,00

139 635,00

52 994,49

89 987,00

125 000,00

41 436,77

44 000,00

5 683 497,77

459 053,26

156 000,00

156 000,00

112 000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2023 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 839 497,77

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Wykonanie robót ziemnych polegających na umieszczeniu rur osłonowych pod
nawierzchnią jezdni i rowu w miejscowości Popowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gligi, gm. Pątnów

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/325/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 7 z 13



600 7 647 380,40 0,00

60016 7 607 380,40 0,00

6050 1 337 380,40 0,00

153 420,00 0,00

104 000,00 0,00

83 000,00 0,00

81 000,00 0,00

22 000,00 0,00

87 000,00 0,00

34 200,00 0,00

132 575,00 0,00

60 000,00 0,00

64 685,40 0,00

66 000,00 0,00

42 500,00 0,00

407 000,00 0,00

6370 6 270 000,00 0,00

6 270 000,00 0,00

60017 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00

407 000,00

40 000,00

40 000,00

6 270 000,00

6 270 000,00

64 685,40

66 000,00

42 500,00

132 575,00

60 000,00

34 200,00

104 000,00

22 000,00

87 000,00

83 000,00

81 000,00

7 607 380,40

1 337 380,40

153 420,00

7 647 380,40

Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie)

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie

Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 8 z 13



700 12 195,57 6 000,00

70005 0,00 6 000,00

6060 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

70095 12 195,57 0,00

6050 12 195,57 0,00

12 195,57 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 1 645 000,00 0,00

75412 1 645 000,00 0,00

6050 404 000,00 0,00

254 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 1 241 000,00 0,00

1 241 000,00 0,00 1 241 000,00

50 000,00

100 000,00

1 241 000,00

1 645 000,00

404 000,00

254 000,00

1 645 000,00

12 195,57

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

6 000,00

12 195,57

12 195,57

18 195,57

6 000,00

6 000,00

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu

Przebudowa budynku remizy OSP w Kluskach

Rozbudowa budynku remizy OSP w Pątnowie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont korytarzy i holu w Urzędzie Gminy Pątnów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup działek

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 9 z 13



758 669 000,00 0,00

75809 669 000,00 0,00

6300 669 000,00 0,00

50 000,00 0,00

619 000,00 0,00

801 103 933,26 0,00

80101 78 933,26 0,00

6050 78 933,26 0,00

78 933,26 0,00

80104 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

80195 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

78 933,26

78 933,26

78 933,26

103 933,26

669 000,00

50 000,00

619 000,00

669 000,00

669 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw dla żłobka w Grębieniu

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont przedszkola w Popowicach

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 10 z 13



900 3 022 085,00 0,00

90005 2 862 085,00 0,00

6050 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6057 2 150 085,00 0,00

2 150 085,00 0,00

6059 685 000,00 0,00

685 000,00 0,00

90015 160 000,00 0,00

6050 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

926 1 120 000,00 0,00

92601 1 080 000,00 0,00

6050 144 000,00 0,00

124 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 936 000,00 0,00

936 000,00 0,00

92695 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 049 092,00 36 000,00Razem

Zagospodarowanie terenu w Kałużach 40 000,00

20 085 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu
Małym

936 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

40 000,00

Remont boiska w Dzietrznikach 20 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

936 000,00

124 000,00

685 000,00

1 080 000,00

144 000,00

160 000,00

160 000,00

1 120 000,00

685 000,00

160 000,00

27 000,00

2 150 085,00

2 150 085,00

27 000,00

3 022 085,00

2 862 085,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu
Małym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 11 z 13



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2023 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 11 956,00 

 
852 
 

 
 
 

85231 

 
 
 
 

 
2100 
 

 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
11 956,00 

 
11 956,00 

 
 

11 956,00 

    
WYDATKI 

 
11 956,00 

 
 

852  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

85231 
 
 
 
 

 

  
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
 

11 956,00 
 

11 956,00 
 
 
 
 
 
 
 

11 956,00 
 

32,00 
11 924,00 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/325/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 12 z 13



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2023 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
    

DOCHODY 
 

17 850,00 
 
 
853 

 
 
 

 
85395 

  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Dodatek elektryczny” 
 

 
 

17 850,00 
 

17 850,00 
 
 
 

17 850,00 
 
 
 

17 850,00 

    
WYDATKI 

 
17 850,00 

 
 
853 

 
 

 
 
85395 

  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego 
 
,,Dodatek elektryczny” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
 

17 850,00 
 

17 850,00 
 

17 850,00 
 
 

17 850,00 
 
 

350,00 
17 500,00  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/325/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E16D87-C443-4C22-9CF6-38839E918B50. Podpisany Strona 13 z 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




